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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 
data: 25-10-2017      n.protocollo:       6 

Rif delibera GC - DELIBERA GIUNTA COMUNA  del 25-10-2017 n.      100  
 
 

SPESE 

 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO 

DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

MISSIONE   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione     
 Programma   2 Segreteria generale     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti            
139.456,31 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
139.456,31 

    previsione di competenza            
175.637,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
175.637,00 

    previsione di cassa            
271.887,30 

            
40.765,00 

                 
0,00 

           
312.652,30 

   Totale programma residui presunti            
139.456,31 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
139.456,31 

    previsione di competenza            
175.637,00 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
175.637,00 

    previsione di cassa            
271.887,30 

            
40.765,00 

                 
0,00 

           
312.652,30 

   TOTALE MISSIONE residui presunti            
258.327,41 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
258.327,41 

    previsione di competenza            
550.800,53 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
550.800,53 

    previsione di cassa            
757.810,55 

            
40.765,00 

                 
0,00 

           
798.575,55 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti            
546.677,13 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
546.677,13 

 previsione di competenza          
2.502.614,52 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
2.502.614,52 

 previsione di cassa          
2.914.274,91 

            
40.765,00 

                 
0,00 

         
2.955.039,91 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti            
546.677,13 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
546.677,13 

 previsione di competenza          
2.502.614,52 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
2.502.614,52 

 previsione di cassa          
2.914.274,91 

            
40.765,00 

                 
0,00 

         
2.955.039,91 
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ENTRATE 
 

 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti            
908.013,05 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
908.013,05 

 previsione di competenza          
2.502.614,52 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
2.502.614,52 

 previsione di cassa          
3.006.381,08 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
3.006.381,08 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti            
908.013,05 

                 
0,00 

                 
0,00 

           
908.013,05 

 previsione di competenza          
2.502.614,52 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
2.502.614,52 

 previsione di cassa          
3.006.381,08 

                 
0,00 

                 
0,00 

         
3.006.381,08 

 


